É"$ fof-Un l': 8rl

ESTADO DE SERGIPE
cÂulnn MUNrcrpAL oe nrlcxÃo Do DANTAs

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de
Riachão do Dantas/SE, torna público, para conhecimento de
todos, a rêalização de licitação, na modalidade acima
especincada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço técnico em assessofla a Alimentação do
portal da Transparência Pública.

DATA DE RECEBIÍI4ENTO DAS PROPOSTAS E LANCES:
L5/0L12O24 (quinze de janeÍro de dois mil e vinte e quatro),
às 10h30 (dez horas e trinta minutos/horário local).

LOCAL: Setor de licitações - Travessa Frei Idelfonso, s/no,
Centro, Riachão do Dantas, Estado de Sergipe.

_Avrso DE lrcrraçÂo
PREGAO PRESENCIAL NO 08/2023

oorlçÂo oRçAMENTARTA
UO: O1OO1 . CÂUANN MUNICIPAL OC NTICAÃO DO DANTAS
lçÃo:
01.031.0008.2001 - MANUTENçAO DA CAMARA MUNICrPAL
ELEMENTO DE DESPESÂ:
3390.35.00.00 - Serviços de Consultoria
3390.39.00.00 - Outros Serv. de Terceiros - P. lurídica
FONTE DE RECURSOS: 15000000

BASE LEGAL: Lei no 10.520, de 17 de julho de 2002, e,
subsidiariamente, pela Lei no 8.666, de 21 dê junho de 1993,
obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo
Dêcreto Municipal no 535 de 26 de setêmbro de 2018, e,
ainda, pela Lei Complementar no 12312006. E suas
alterações.

O Edital, e informações, na sala da CPL, situada na Travessa
Frei Idelfonso, s/no, Centro, Riachão do Dantas, Estado de
Sergipe, de Segunda à Sexta, em dias dê expediente, no
horário das 08h às 13h, pelos telefones: 79 9 3643-í087, ou

camaravrd@cmriachaododantas.se.oov.br.

Riachão do Dantas/SE, 27 de dezembro de 2023

Corlna SaÍtos Souza
Pregoeira